



VIEŠOJI ĮSTAIGA  
MARIJAMPOLĖS LIGONINĖ

TVIRTINU  
Direktorė

Audronė Kuodienė

VŠĮ MARIJAMPOLĖS LIGONINĖS KORUPCIJOS PREVENCIJOS PROGRAMOS  
PRIEMONIŲ ĮGYVENDINIMO ATASKAITA UŽ 2016 METUS

2017 m. sausio 6 d.

Eil. Nr.	Priemonės pavadinimas	Vykdytojai	Įvykdymo terminas	Įgyvendinimo vertinimo kriterijai	Įgyvendinimo rezultatai
1.	VšĮ Marijampolės ligoninės interneto svetainėje skelbti įstaigos Korupcijos prevencijos 2014–2016 m. programą ir jos įgyvendinimo priemonių planą bei asmens, atsakingo už korupcijos prevenciją ir kontrolę, duomenis ir kontaktus	VšĮ Marijampolės ligoninės direktorė A.Kuodienė	2016 m. nuolat	VšĮ Marijampolės ligoninės interneto svetainėje paskelbta Korupcijos prevencijos 2014–2016 m. programą ir jos įgyvendinimo priemonių planas bei asmens, atsakingo už korupcijos prevenciją ir kontrolę, duomenys ir kontaktai	Korupcijos prevencijos 2014–2016 m. programa ir jos įgyvendinimo priemonių planas bei asmens, atsakingo už korupcijos prevenciją ir kontrolę, duomenys ir kontaktai paskelbti VšĮ Marijampolės ligoninės interneto svetainėje <a href="http://www.marijampolesligonine.lt">www.marijampolesligonine.lt</a>
2.	VšĮ Marijampolės ligoninėje įdiegti medikų elgesio kodeksą ir užtikrinti, kad jį pasirašytų ligoninės medikai. Užtikrinti elgesio kodekso nuostatų laikymosi kontrolę ir priežiūrą. Elgesio kodeksą skelbti įstaigos interneto svetainėje	VšĮ Marijampolės ligoninės direktorė A.Kuodienė	2016 m. nuolat	VšĮ Marijampolės ligoninės sveikatos priežiūros darbuotojai pasirašytinai supažindinti su įstaigos medikų elgesio kodeksu . Elgesio kodeksas paskelbtas interneto svetainėje	2014-05-30 d. VšĮ Marijampolės ligoninėje įdiegtas ir pasirašytas Elgesio kodeksas. Nuolat siekiama užtikrinti Elgesio kodekso nuostatų laikymosi kontrolę ir priežiūrą. Elgesio kodeksas skelbiamas įstaigos interneto svetainėje <a href="http://www.marijampolesligonine.lt">www.marijampolesligonine.lt</a>

Eil. Nr.	Priemonės pavadinimas	Vykdytojai	Įvykdymo terminas	Įgyvendinimo vertinimo kriterijai	Įgyvendinimo rezultatai
					<i>ligonine.lt</i>
3.	VšĮ Marijampolės ligoninėje nustatinėti pacientų, atvykusių gydytojų specialistų konsultacijai, draustumą privalomuoju sveikatos draudimu	VšĮ Marijampolės ligoninės direktorė A.Kuodienė	2016 m. nuolat	Tikrinamas pacientų draudimas privalomuoju sveikatos draudimu	VšĮ Marijampolės ligoninėje nuolat nustatinėjamas pacientų, atvykusių gydytojų, specialistų konsultacijai, draustumą privalomuoju sveikatos draudimu.
4.	Užtikrinti, kad VšĮ Marijampolės ligoninėje ant visų gydytojų specialistų kabinetų durų būtų užklijuotas skelbimas: „Geriausia padėka gydytojui – Jūsų šypsena“	VšĮ Marijampolės ligoninės direktorė A.Kuodienė	2016 m. nuolat	Ant visų gydytojų specialistų kabinetų durų užklijuotas skelbimas „Geriausia padėka gydytojui – Jūsų šypsena“	VšĮ Marijampolės ligoninėje ant visų gydytojų specialistų kabinetų durų užklijuoti skelbimai: „Geriausia padėka gydytojui – Jūsų šypsena“
5.	VšĮ Marijampolės ligoninėje gavus pranešimą apie galimą korupcinę veiką, nedelsiant informuoti įstaigos vadovą ir Specialiųjų tyrimų tarnybą	VšĮ Marijampolės ligoninės asmuo, atsakingi už korupcijos prevencijos ir kontrolės vykdymą	Gavus pranešimą	Pateiktų pranešimų įstaigos vadovui ir perduotų pranešimų Specialiųjų tyrimų tarnybai skaičius	VšĮ Marijampolės ligoninėje pranešimų apie galimą korupcinę veiką negauta.
6.	Visose VšĮ Marijampolės ligoninės informacijos skelbimo vietose bei interneto svetainėje skelbti informaciją apie atsakomybę už korupcinio pobūdžio teisės pažeidimus ir kur gali kreiptis asmuo, susidūręs su korupcinio pobūdžio veika	VšĮ Marijampolės ligoninės ryšių su visuomene specialistė	2016 m. nuolat	VšĮ Marijampolės ligoninės informacijos skelbimo vietose bei interneto svetainėje paskelbta informacija apie atsakomybę už korupcinio pobūdžio teisės pažeidimus bei į kokią instituciją ir kokia tvarka asmuo gali kreiptis dėl korupcijos apraiškų	VšĮ Marijampolės ligoninės informacijos skelbimo vietose bei interneto svetainėje paskelbta informacija apie atsakomybę už korupcinio pobūdžio teisės pažeidimus bei į kokią instituciją ir kokia tvarka asmuo gali kreiptis dėl korupcijos apraiškų.
7.	Visose VšĮ Marijampolės ligoninės informacijos skelbimo vietose	VšĮ Marijampolės ligoninės ryšių su visuomene specialistė	2016 m. nuolat	Įstaigų informacijos skelbimo vietose bei interneto svetainėje paskelbta informacija apie	VšĮ Marijampolės ligoninės informacijos skelbimo vietose bei interneto

Eil. Nr.	Priemonės pavadinimas	Vykdytojai	Įvykdymo terminas	Įgyvendinimo vertinimo kriterijai	Įgyvendinimo rezultatai
	bei interneto svetainėje skelbti informaciją apie Sveikatos apsaugos ministerijos „pasitikėjimo telefonu“, kuriuo anonimiškai galima pranešti apie korupcinio pobūdžio veikas			Sveikatos apsaugos ministerijos pasitikėjimo telefonu.	svetainėje paskelbtas Sveikatos apsaugos ministerijos „pasitikėjimo telefonu“, kuriuo anonimiškai galima pranešti apie korupcinio pobūdžio veikas.
8.	VšĮ Marijampolės ligoninės interneto svetainėje patalpinti ligoninės direktoriaus kreipimasi dėl neformalių mokėjimų ir kur turi kreiptis pacientas, susidūręs su korupcinio pobūdžio veika	VšĮ Marijampolės ligoninės ryšių su visuomene specialistė	Iki 2016 m. nuolat	Įstaigos interneto svetainėje patalpintas ligoninės direktoriaus kreipimasis	VšĮ Marijampolės ligoninės interneto svetainėje <a href="http://www.marijampoles.ligonine.lt">www.marijampoles.ligonine.lt</a> patalpintas ligoninės direktoriaus kreipimasis dėl neformalių mokėjimų ir kur turi kreiptis pacientas, susidūręs su korupcinio pobūdžio veika.
9.	VšĮ Marijampolės ligoninės interneto svetainės puslapiuose, skirtuose korupcijos prevencijai, skelbti ataskaitą apie įstaigos Korupcijos prevencijos programos įgyvendinimo priemonių plano vykdymą	VšĮ Marijampolės ligoninės direktorė A.Kuodienė ir ryšių su visuomene specialistė	Ataskaitą skelbti kas pusę metų, ne vėliau kaip iki kito pirmo mėnesio 10 d.	Paskelbta ataskaita apie priemonių plano vykdymą	VšĮ Marijampolės ligoninės internetinėje svetainėje <a href="http://www.marijampoles.ligonine.lt">www.marijampoles.ligonine.lt</a> paskelbta ataskaita apie įstaigos Korupcijos prevencijos programos įgyvendinimo priemonių plano vykdymą.
10.	Organizuoti VšĮ Marijampolės ligoninės darbuotojų mokymus korupcijos prevencijos klausimais	VšĮ Marijampolės ligoninės direktorė A.Kuodienė	Ne rečiau kaip 1 kartą per metus	Mokymus antikorupcijos tema išklausių darbuotojų skaičius, palyginti su praėjusiais metais. Kursų valandų skaičius, tenkantis vienam kursui išklausiui darbuotojui	VšĮ Marijampolės ligoninės darbuotojams buvo organizuoti 1 valandų trukmės mokymai korupcijos prevencijos klausimais. Mokymuose dalyvavo 50 asmenys.

Parengė:

Direktorius pavaduotoja medicinai

Lina Dubinskaitė